
                                                                                                                                             

       
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola” 

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/2845254 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’esigenza organizzativa di individuare un docente coordinatore del Registro elettronico 

ARGO di questa Istituzione per l’anno scolastico 2024/25 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 
VISTO il CCNL del comparto Scuola vigente 
 

DECRETA 
La nomina delle SS.LL. in qualità di coordinatore del Registro elettronico ARGO per il corrente anno 

scolastico come di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA VIA CATALOCCHINO 

CLASSE  COORDINATORE CLASSE  COORDINATORE 

A CARTA MARIA GRAZIA C ARA MARIA ANTONIETTA 

B SECHI ROSSELLA D CICALÒ ISABELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA QUARTIERE RIZZEDDU VIA MADRID 
 

CLASSE  COORDINATORE CLASSE  COORDINATORE 

A FANCELLU ANNA RITA E SORO ANNA 

C FORNI GIUSEPPINA  

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it




                                                                                                                                             

       
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola” 

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/2845254 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

2 

 

 

 

In giallo le sezioni con didattica differenziata Montessori. 

 

Le SS.LL. dovranno svolgere i seguenti compiti: 

• Tiene aggiornato il Registro Elettronico.  
• Controlla regolarmente le assenze degli studenti ponendo particolare attenzione ai casi di 

irregolare frequenza ed inadeguato rendimento. 
• Raccoglie le deleghe, eventualmente presentate dai genitori, per il ritiro degli alunni da parte di 

persone maggiorenni; le deleghe verranno trasmesse tramite e-mail dall’Ufficio di Segreteria e il 
coordinatore informerà i colleghi del team pedagogico didattico 

• Raccoglie le comunicazioni di eventuali uscite anticipate o ingressi posticipati comunicati all’Ufficio 
di Segreteria; tali comunicazioni verranno trasmesse tramite e-mail dall’Ufficio di Segreteria e il 
coordinatore informerà i colleghi del team pedagogico didattico 

                Il Dirigente Scolastico 

         (Maria Grazia Falchi) 

FIRMA DIGITALE 

 

 

ALBO, SITO WEB, Docenti Scuola dell’Infanzia, A.A. Mighela, A.A. Ledda, F. E.Q. 

SCUOLA DELL’INFANZIA QUARTIERE RIZZEDDU VIA WASHINGTON 
DIDATTICA DIFFERENZIATA MONTESSORI E SEZIONE POSTO COMUNE 

 

CLASSE  COORDINATORE CLASSE  COORDINATORE 

B 
 

SPINACI F CARTA MANUELA 

D PILO  

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it

		2024-09-16T10:03:31+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO PASQUALE TOLA


		2024-09-16T10:05:53+0200
	MARIA GRAZIA FALCHI




